
 
 

 
 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ 
 

ПРИКАЗ 
 

[REGNUMDATESTAMP] 

г. Петропавловск-Камчатский 
 

О внесении дополнений в список кандидатов в спортивные сборные 
команды Камчатского края по кикбоксингу 

 
В соответствии с Порядком формирования списка кандидатов в 

спортивные сборные команды Камчатского края и наделения статусом 
«Спортивная сборная команда Камчатского края», утвержденного приказом 
Министерства спорта Камчатского края от 24.10.2019 № 401, на основании 
предложений региональной спортивной федерации от 11.12.2023 № б/н и в 
дополнение к приказу Министерства спорта Камчатского края от 30.12.2022 № 
576 «Об утверждении списков кандидатов в спортивные сборные команды по 
летним и неолимпийским видам спорта» (далее - приказ Министерства от 
30.12.2022 № 576) 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
Утвердить дополнение в приложение № 10 «Список кандидатов в 

спортивную сборную команду Камчатского края по кикбоксингу на 2023 год»  к 
приказу Министерства от 30.12.2022 № 576 согласно приложению к настоящему 
приказу. 
 
 
 
Министр 

[SIGNERSTAMP1] 
[горизонтальный штамп подписи 1] 
 

 
 
 

К.В. Хмелевский  


